

Stavební rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	SV19_05/04
Zakázka	Rekonstrukce stávající keramické dlažby a výměna dveří v areálu SRŠ, VOŠ A VHE Vodňany
Klasifikace	Výkaz výměr byl zpracován dle zaměření na místě stavby projektovou kanceláří: BuildPro, Stanislav Vlach, DiS., Putim 118, 397 01 - Písek
Fáze	Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patry z výkazu výměr budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD. Výkaz výměr neobsahuje zajištění staveniště oplocením. Dále neobsahuje zajištění provozu investora a vyklizení prostor dotčených výstavbou.
Předmět zakázky	SO_01 – Dveřní výplně Jedná se o vybourání stávajících poškozených dveřních výplní včetně ocelové zárubně do tělocvičny, posilovny a vstupní dvoukřídle dveře do koridoru ze schodišťového prostoru internátu. Budou odstraněny stávající dveřní křídla do nářadovny a kabinetů v prostoru koridoru. U stávající výplně otvorů do tělocvičny se jedná o vyvěšení křídla a vybourání stávající ocelové zárubně včetně části zdiva v ploše do 1,5 m2, část podlahové konstrukce včetně a soklů (v rozsahu dle výkazu výměr) a otlučení uvolněných omítek okolo bouraných ocelových zárubní z obou stran o celkové ploše do 4 m2. U dveřní výplně do posilovny dojde pouze k vyvěšení dveřního křídla a vybourání stávající ocelové zárubně. Ostatní ocelové zárubně budou zachovány. Vybouraný materiál bude odvezen a likvidován na příslušných skládkách. Nově bude u dveřní výplně do tělocvičny provedena betonáž příčky s výztuží sítí KARI KH20 do oboustranného bednění vybouraného zdiva včetně kotvení do stávajících konstrukcí, osazení ocelových požárních zárubní s těsněním a únosností závěsů minimálně 70 kg včetně dveřního křídla s panty typu J5, požární odolností a vystrojením dle popisu ve výkazu výměr. Dveře do posilovny budou taktéž osazeny jako požární včetně ocelové zárubně. Nově osazené dveřní výplně do nářadovny a kabinetů v prostoru koridoru budou bez požární odolnosti. Povrchy zdi okolo nově osazených zárubní a provedených dozdívek budou opraveny štukovou omítkou a následně vymalovány. Všechny ocelové zárubně dotčené stavebními pracemi budou opatřeny novým nátěrem. Bude provedena kompletní repas 2kř. dveří do tělocvičny z koridoru (š x v) 1800 x 2030 mm, která spočívá ve výměně madla, obnovení nátěrů dveřních křidel a ocelových zárubní a kompletní oprava funkčnosti dveří. Stávající podlahové konstrukce musí být chráněny proti poškození v průběhu prováděných prací. Po dokončení bouracích a stavebních prací budou prostory dotčené úpravami řádně vyklizeny a vyčištěny.

VS GROUP s.r.o.

Krašlovice 10, 389 01 Vodňany

IČ: 28102002 DIČ: CZ28102002

Tel.: 774 771 977

	<p>SO_02 – Keramická dlažba</p> <p>Stávající keramická dlažba v prostoru koridoru včetně schodišťových stupňů a podesty před vstupem do objektu školy bude důkladně očištěna a odmaštěna před provedením úpravy stávajícího povrchu a montáží nové keramické dlažby. Předpokládá se oprava stávající keramické dlažby (případně velké nerovnosti povrchu a uvolněných dlaždic) z 10% celkové plochy povrchu správkovou maltou MAPEI Nivorapid v průměrné tloušťce do 10 mm. Po provedení oprav stávajícího povrchu bude kompletní podlahová ploch včetně schodišťových stupňů opatřena nátěrem adhezního můstku MAPEI Eco Prim Grip pro zvýšení přidržitosti nanášených vrstev. Pro odstranění nerovností podkladu pod keramickou dlažbu bude provedena vyrovnávací stěrka MAPEI Planipatch v průměrné tloušťce do 5 mm v celé ploše podlahové konstrukce a schodišťových stupňů. Na takto upravený a penetrovaný povrch bude provedena montáž keramické dlažby TAURUS GRANIT 76 Nordic - TAA35076 včetně schodišťových stupňů na lepidlo MAPEI Keraflex extra S1 . Nově provedená keramická dlažba bude spárována dvousložkovou spárovací hmotou MAPEI Kerapoxy CQ. Před provedením nové keramické dlažby bude provedena výměna stávajícího litinového poklopu v prostoru koridoru novým poklopem určeným pro zadláždění Aludeck AD45 - vnitřní rozměr 450x450 mm. Součástí pokládky dlažby bude doplnění keramického soklu v prostoru bouraných stávajících dvoukřídlých dveří ze schodišťového prostoru internátu do prostoru koridoru a přechodových liš u dveřních výplní dotřených rekonstrukcí (dveře do tělocvičny, posilovny, nářadovny, kabinetů v prostoru koridoru a vstupních dvokřídlých dveří do prostoru školy). Po dokončení bouracích a stavebních prací budou prostory dotčené úpravami řádně vyklizeny a vyčištěny.</p>
--	---

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	

VS GROUP s.r.o.
Krašovice 10
389 01 Vodňany

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Josef Schwarz

VS GROUP s.r.o.
Krašovice 10, 389 01 Vodňany
IČ: 28102002 DIČ: CZ28102002
Tel.: 774 771 977

Zakázka:

Rekonstrukce stávající keramické dlažby a výměna dveří v areálu SRŠ, VOŠ A VHE Vodňany

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Dveřní výplně	90 791	19 066	109 858
003: Svislé konstrukce	3 799	798	4 597
006: Úpravy povrchu	9 200	1 932	11 132
009: Ostatní konstrukce a práce	2 440	512	2 952
0096: Bourací práce	5 598	1 176	6 774
099: Přesun hmot HSV	627	132	758
766: Konstrukce truhlářské	60 440	12 692	73 132
783: Nátěry	3 308	695	4 002
784: Malby	1 380	290	1 670
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 000	840	4 840
SO_02: Keramická dlažba	162 079	34 037	196 115
004: Vodorovné konstrukce	1 000	210	1 210
009: Ostatní konstrukce a práce	22 662	4 759	27 421
0096: Bourací práce	887	186	1 073
711: Izolace proti vodě	7 265	1 526	8 791
771: Podlahy z dlaždic a obklady	127 265	26 726	153 990
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 000	630	3 630
Celkem (bez DPH)	252 870		
DPH	53 103		
DPH 21 % ze základny: 252 870	53 103		
Celkem (včetně DPH)	305 973		

VS GROUP s.r.o.

Krašovice 10, 389 01 Vodňany

IČ: 28102002 DIČ: CZ28102002

Tel.: 774 771 977

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Dveřní výplně						90 791		19 066	109 858
003: Svislé konstrukce						3 799		798	4 597
1.	342311611	Stěny výplňové z betonu tř. C 16/20 Provedení nových dozdivěk zárubní výplní otvorů - plocha cca 1,5 m2 / kus Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 0,1*1,5	m3	0,15	4 500,00	675	21	142	817
2.	342351105	Zřízení bednění stěn výplňových oboustranné Provedení bednění pro betonáž nových zárubní výplní otvorů - plocha cca 1,5 m2 / kus - oboustranné Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 1,5*2	m2	3,0	800,00	2 400	21	504	2 904
3.	342351106	Odstranění bednění stěn výplňových oboustranné Výkaz výměr viz. kód položky 342351105; 3	m2	3,0	200,00	600	21	126	726
4.	342362021	Výztuž příček svařovanými sítěmi Kari Provedení výztužení žB příček nových zárubní výplní otvorů - plocha cca 1,5 m2 / kus - výztuž sítí KARI KH20 + prořez 5% Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 1,5*0,00303*1,05	t	0,005	26 000,00	124	21	26	150
006: Úpravy povrchu						9 200		1 932	11 132
5.	320Uh2075-11	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění s těsněním - H 110 DV, rozměry 800x1970x110 mm Výkaz výměr viz. kód položky 642945111; 2	ks	2,0	1 400,00	2 800	21	588	3 388
6.	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem Provedení nových dozdivěk zárubní výplní otvorů - Napojení nových omítek na stávající - celková plocha síťoviny 2 m2 / kus Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 2	m2	2,0	450,00	900	21	189	1 089
7.	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách OBOUSTRANNÉ PŘEVEDENÍ OPRAVY OMÍTEK OKOLO NOVÝCH ZÁRUBNÍ - odhad celkově opravované plochy do 4 m2 Osazení nových zárubní výplní otvorů Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 1 Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; 1 Oprava omítek po vybourání dveří dvoukřídlych v koridoru Dveře koridoru dvoukřídle - 1450 x 2150 mm; 1	kus	3,0	600,00	1 800	21	378	2 178
8.	63268111X	Vyspravení stávajících podlah v prostoru dveřního prostupu po vybourání a osazení nových zárubní Začištění podlahové konstrukce po osazení nových zárubní Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 1 Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; 1 Začištění podlahové konstrukce po vybourání dveřních zárubní koridoru Dveře koridoru dvoukřídle - 1450 x 2150 mm; 1	kus	3,0	500,00	1 500	21	315	1 815

VS GROUP s.r.o.
Krašovice 10, 389 01 Vodňany
IČ: 28402002 DIČ: CZ28102002
Tel.: 774 771 977

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
9.	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 1 Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; 1	kus	2,0	1 100,00	2 200	21	462	2 662
		009: Ostatní konstrukce a práce				2 440		512	2 952
10.	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 zakrytí stávajících podlahových konstrukcí - ochrana před poškozením při výměně a úpravě výplní otvorů Podlahy v prostoru vstupních dveřních výplní Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; (1*1)*2 Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; (1*1)*2 Dveře nářadovny - 900 x 1970 mm; (1*1)*2	m2	6,0	70,00	420	21	88	508
11.	95396511X	Provedení kotev z betonářské výztuže do předvrtaných otvorů D10, dl. 400 mm Provedení kotvení nových dozdivek zárubní výplní otvorů - 8 kusy kotev na jednu pozici Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 8	kus	8,0	200,00	1 600	21	336	1 936
12.	977131112	Vrty příklepovými vrtáky D 10 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu Provedení kotvení nových dozdivek zárubní výplní otvorů - 8 kusy kotev na jednu pozici hl. 150 mm Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 0,15*8	m	1,2	350,00	420	21	88	508
		0096: Bourací práce				5 598		1 176	6 774
13.	76662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 1 Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; 1 Dveře nářadovny - 900 x 1970 mm; 1 Kancelářské dveře - 800 x 1970 mm; 5	kus	8,0	100,00	800	21	168	968
14.	76662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových Dveře koridoru dvoukřídlé - 1450 x 2150 mm; 1	kus	1,0	150,00	150	21	32	182
15.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 1 Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; 1 Dveře nářadovny - 900 x 1970 mm; 1 Kancelářské dveře - 800 x 1970 mm; 5 Dveře koridoru dvoukřídlé - 1450 x 2150 mm; 2	kus	10,0	70,00	700	21	147	847
16.	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm Dveře do tělocvičny; (1,3*2,47)-(0,8*1,97)	m2	1,635	100,00	164	21	34	198
17.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 0,8*1,97 Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; 0,8*1,97	m2	3,152	350,00	1 103	21	232	1 335
18.	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 Dveře koridoru dvoukřídlé - 1450 x 2150 mm; 1,45*2,15	m2	3,118	400,00	1 247	21	262	1 509
19.	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,699	150,00	105	21	22	127
20.	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,699	280,00	196	21	237	237

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
21.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 Výkaz výměr viz. kód položky 979088212; 0,699 Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,484	t	0,215	500,00	108	21	23	130
22.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 Výkaz výměr viz. kód položky 766662811; 0,014 Výkaz výměr viz. kód položky 766662812; 0,002 Výkaz výměr viz. kód položky 766691914; 0,240 Výkaz výměr viz. kód položky 968072455; 0,032 Výkaz výměr viz. kód položky 968072456; 0,196	t	0,484	500,00	242	21	51	293
23.	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,682	250,00	171	21	36	206
24.	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti Předpokládaná likvidace suti a vyloučených hmot s dojezdovou vzdáleností do 10 km Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 0,682*9	t	6,138	100,00	614	21	129	743
099: Přesun hmot HSV						627		132	758
25.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,791	350,00	627	21	132	758
766: Konstrukce truhlářské						60 440		12 692	73 132
26.	328Uj7018-03	Dveře vnitřní 1kř. CPL požární odolné EW 30 DP3, vč. kování třídy zatížení č.3 - rozměry 80/197 cm, dekor dle výběru investora Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 1 Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; 1	kus	2,0	7 500,00	15 000	21	3 150	18 150
27.	328Uj7018-03	Dodávka dveřní dřevěných vnitřních hladké, plně bílé, vč. kování L/P - rozměry 80/197 cm Kancelářské dveře - 800 x 1970 mm; 5	kus	5,0	5 000,00	25 000	21	5 250	30 250
28.	328Uj7018-04	Dodávka dveřní dřevěných vnitřních hladké, plně bílé, vč. kování L/P - rozměry 90/197 cm Dveře nářadovny - 900 x 1970 mm; 1	kus	1,0	6 000,00	6 000	21	1 260	7 260
29.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně Dveře nářadovny - 900 x 1970 mm; 1 Kancelářské dveře - 800 x 1970 mm; 5	kus	6,0	300,00	1 800	21	378	2 178
30.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 1 Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; 1	kus	2,0	350,00	700	21	147	847
31.	766660722	Montáž dveřního kování - zámků Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 1 Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; 1 Dveře nářadovny - 900 x 1970 mm; 1 Kancelářské dveře - 800 x 1970 mm; 5	kus	8,0	150,00	1 200	21	252	1 452
32.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	1 000,00	740	21	155	895
33.	SUB-0011	Provedení kompletní repas 2kř. dveří do tělocvičny z koridoru (š x v) 1800 x 2030 mm - výměna madla, obnova nátěru a kompletní oprava funkčnosti dveří	kus	2,0	5 000,00	10 000	21	2 100	12 100

VS GROUP s.r.o.

Krašovice 10, 389 01 Vodňany

IČ: 28102002 BIC: CZ28102002

Tel.: 774 771 977

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
783: Nátěry						3 308		695	4 002
34.	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,406	290,00	3 308	21	695	4 002
		Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; (1,97*2+0,8)*0,3		1,422					
		Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; (1,97*2+0,8)*0,3		1,422					
		Dveře nářadovny - 900 x 1970 mm; (1,97*2+0,9)*0,3		1,452					
		Kancelářské dveře - 800 x 1970 mm; (1,97*2+0,8)*0,3*5		7,11					
784: Malby						1 380		290	1 670
35.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,0	40,00	480	21	101	581
		OBOUSTRANNÉ PŘEVEDENÍ OPRAVY OMÍTEK OKOLO NOVÝCH ZÁRUBNÍ - odhad celkové opravované plochy do 4 m2		-					
		Osazení nových zárubní výplní otvorů		-					
		Dveře do tělocvičny - 800 x 1970 mm; 4		4,0					
		Dveře do posilovny - 800 x 190 mm; 4		4,0					
		oprava omítek po vybourání dveří dvoukřídlých v koridoru		-					
		Dveře koridoru dvoukřídlé - 1450 x 2150 mm; 4		4,0					
36.	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,0	75,00	900	21	189	1 089
		Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 12		12,0					
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						4 000		840	4 840
37.	07	Zařízení staveniště	%	2,0	2 000,00	4 000	21	840	4 840
SO_02: Keramická dlažba						162 079		34 037	196 115
004: Vodorovné konstrukce						1 000		210	1 210
38.	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	1,0	1 000,00	1 000	21	210	1 210
		Nový poklop v podlaze koridoru; 1		1,0					
009: Ostatní konstrukce a práce						22 662		4 759	27 421
39.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	88,308	80,00	7 065	21	1 484	8 548
		Výkaz výměr viz. kód položky 952902041; 88,308		88,308					
40.	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	88,308	120,00	10 597	21	2 225	12 822
		Chodba koridoru; 11,43*2,58+24,07*1,77		72,093					
		Schodišťové stupně u školní budovy; (2,6*(0,15+0,3))*4		4,68					
		Podesta u školní budovy; 2,4*3,7		8,88					
		Chodba u bouraných 2kř. dveří do koridoru; 1,5*1,77		2,655					
41.	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,0	500,00	500	21	105	605
		Nový poklop v podlaze koridoru; 1		1,0					
42.	954Xh2123-06	Poklop Aludeck AD45 - vnitřní rozměr 450x450 mm	ks	1,0	3 500,00	3 500	21	735	4 235
		Výkaz výměr viz. kód položky 953941210; 1		1,0					
43.	SUB-0012	Úprava dveřních křídel 2kř. dveří z koridoru do objektu školy - krácení na úroveň nově provedené dlažby	kus	2,0	500,00	1 000			1 210

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
0096: Bourací práce						887		186	1 073
44.	771411810	Demontáž soklíků pórovinových kladených do malty rovných Odstranění stávajících soklů v prostoru bouraných 2kř. dveří z koridoru do internátu; 0,6*2	m	1,2	50,00	60	21	13	73
45.	976085211	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2 Stávající litinový poklop v podlaže koridoru; 1	kus	1,0	750,00	750	21	158	908
46.	979088212	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,035	350,00	12	21	3	15
47.	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,035	200,00	7	21	1	8
48.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 Výkaz výměr viz. kód položky 771411810; 0,011	t	0,011	500,00	6	21	1	7
49.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 Výkaz výměr viz. kód položky 976085211; 0,024	t	0,024	500,00	12	21	3	15
50.	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,035	250,00	9	21	2	11
51.	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí Předpokládána likvidace sutí a vybouraných hmot s dojezdovou vzdáleností do 10 km Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 0,035*9	t	0,315	100,00	32	21	7	38
711: Izolace proti vodě						7 265		1 526	8 791
52.	419Pq3004-01	Spojovací můstek - Eco Prim Grip - balení 10 kg Výkaz výměr viz. kód položky 952902041 + spotřeba 0,3 kg / 1 m2; 88,308*0,3 Přepočet na celá balení; 30-26,492	kg	30,0	95,00	2 850	21	599	3 449
53.	711191001	Provedení adhezivního můstku na vodorovné ploše Výkaz výměr viz. kód položky 952902041; 88,308	m2	88,308	50,00	4 415	21	927	5 343
771: Podlahy z dlaždic a obklady						127 265		26 726	153 990
54.	55343221	Lišta přechodová 459H 30 mm, vrтанá, dekor Al Výkaz výměr viz. kód položky 775429121 + prořez 10%; 8*1,1	m	8,8	130,00	1 144	21	240	1 384
55.	597611110	Dlaždice keramické sliuté 33 x 33 x 0,9 cm - TAURUS GRANIT 76 Nordic - TAA35076 Výkaz výměr viz. kód položky 952902041 + prořez 10%; 88,308*1,1 Výkaz výměr viz. kód položky 771444113 + prořez 10%; 1,2*0,12*1,1	m2	97,297	310,00	30 162	21	6 334	36 496
56.	69752182	Lišta schodová Z hliník, 10 mm, 250 cm Výkaz výměr viz. kód položky 771591172 + prořez 10%; 10,4*1,1	m	11,44	70,00	801	21	168	969
57.	77114111X	Vyrovnání podkladu keramických podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm Výkaz výměr viz. kód položky 952902041; 88,308	m2	88,308	185,00	16 337	21	3 431	19 768
58.	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm Schodišťové stupně u školní budovy; 2,6*4	m	10,4	250,00	2 600	21	548	3 148